VĂN PHÒNG

UBND TỈNH NINH BÌNH

BAN TIẾP CÔNG DÂN

Số:          /BTCD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Ninh Bình, ngày       tháng 4  năm 2023

V/v thông báo xử lý đơn

của công dân

       Kính gửi: Ông Phạm Đình Hậu, trú tại thôn 3,

xã Lạc Vân, huyện Nho Quan, tỉnh Ninh Bình.

  Ông Phạm Đình Hậu (ở địa chỉ nêu trên) có đơn gửi đến UBND tỉnh, với nội

dung: Tố cáo, phản ánh việc xây dựng công trình trái phép trên đất nông nghiệp của

gia đình ông và một số hộ gia đình khác; vụ việc trên đến nay chưa được UBND

huyện Nho Quan xem xét giải quyết và trả lời công dân.

Sau khi xem xét và xin ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh, Ban Tiếp công dân

tỉnh thông báo, như sau:

Đối với nội dung vụ việc nêu trong đơn của ông, ngày 29/3/2023 Ban Tiếp

công dân tỉnh Ninh Bình đã có Phiếu chuyển đơn số 11/PC-BTCD về việc chuyển đơn

của ông đến UBND huyện Nho Quan để xem xét, chỉ đạo giải quyết và trả lời công

dân có đơn.

Vì vậy, Ban Tiếp công dân tỉnh đề nghị ông Phạm Đình Hậu liên hệ đến

UBND huyện Nho Quan để được xem xét, trả lời; không gửi đơn vượt cấp về nội

dung trên đến UBND tỉnh./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện Nho Quan;

- Lưu: VT, VP10

        KT. TRƯỞNG BAN

       PHÓ TRƯỞNG BAN

               Lê Mạnh Hà

		2023-04-26T15:51:44+0700

		2023-04-27T08:38:27+0700

		2023-04-27T08:38:27+0700

		2023-04-27T08:38:27+0700